UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

PHÁT TRIỂN TỈNH KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-BQL Khánh Hòa, ngày      tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đội phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ cơ sở

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN PHÁT TRIỂN TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật PCCC năm 2001, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật PCCC năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 83/2017/NĐ-CP ngày 18/7/2017 của Chính phủ quy

định về Công tác cứu nạn, cứu hộ của lực lượng phòng cháy và chữa cháy;

Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy

và chữa cháy và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và

chữa cháy;

Căn cứ Quyết định số 2693/QĐ-UBND ngày 28/9/2022 về việc sáp nhập

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Dân dụng và Công nghiệp

tỉnh Khánh Hòa vào Ban Quản lý dự án Phát triển tỉnh Khánh Hòa và kiện toàn

tổ chức;

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-BQL ngày 07/02/2023 của Ban QLDA Phát

triển tỉnh Khánh Hòa về việc thành lập Tổ Phòng cháy và chữa cháy;

Căn cứ yêu cầu công tác phòng cháy, chữa cháy, cứu nạn, cứu hộ tại Ban

Quản lý dự án Phát triển tỉnh Khánh Hòa;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đội phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ cơ sở

(PCCC và CNCH) Ban Quản lý dự án Phát triển tỉnh Khánh Hòa, gồm 15 người,

có tên theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Đội PCCC và CNCH cơ sở có trách nhiệm thực hiện các nhiệm

vụ theo quy định của pháp luật về phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Đội trưởng phân công; và theo sự chỉ

đạo, điều hành của Tổ trưởng Tổ PCCC tại Quyết định số 28/QĐ-BQL ngày

07/02/2023.

Điều 3. Các Phòng chuyên môn có liên quan và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (VBĐT);

- Phòng Cảnh sát PCCC&CNCH;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Hồ Tấn Quang

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

PHÁT TRIỂN TỈNH KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỘI PHÒNG CHÁY, CHỮA CHÁY VÀ CỨU NẠN, CỨU HỘ

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN PHÁT TRIỂN TỈNH KHÁNH HÒA

(Ban hành kèm theo Quyết định số:         /QĐ-BQL ngày      tháng 02 năm 2023

của Ban Quản lý dự án Phát triển tỉnh Khánh Hòa)

TT Họ và tên Chức danh Ghi chú

01 Lê Đức Hoàng Đội trưởng

02 Hồ Vũ Chương Đội phó

03 Nguyễn Hoàng Luân Đội viên

04 Trần Quân Đội viên

05 Nguyễn Văn Thiện Đội viên

06 Thái Việt Hùng Đội viên

07 Đào Quang Huy Đội viên

08 Nguyễn Lương Thiền Đội viên

09 Nguyễn Công Kiệt Đội viên

10 Nguyễn Đức Nhân Đội viên

11 Mai Xuân Trí Đội viên

12 Nguyễn Hồng Nhật Huy Đội viên

13 Đỗ Ngọc Lân Đội viên

14 Lê Công Lan Đội viên

15 Mai Văn Thuấn Đội viên

		2023-02-20T15:18:40+0700
	Việt Nam
	Hồ Tấn Quang<htquang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T16:42:46+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban quản lý dự án Phát triển<kdpm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T16:42:46+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban quản lý dự án Phát triển<kdpm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T16:42:54+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban quản lý dự án Phát triển<kdpm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T16:43:00+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban quản lý dự án Phát triển<kdpm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-28T08:42:00+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý dự án Phát triển<kdpm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!